
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Termostaty Danfoss  KP                     
 
Termostaty řady KP udržují konstantní 
teplotu v chladicích a klimatizačních 
zařízení. 
Elektromotory do výkonu 2 kW při 
střídavém napětí  je možné spínat přímo. 
Teplota okolí:  -40oC až 65 oC. 
Krátkodobě,po dobu max. 2hod., až +80 oC. 
Zatížení kontaktů:  16 A,  400 V,  50 Hz                                                                                          
(ohmické i indukční). 
Přepínač: jednopólový, střídavý přepínač. 

                                                                              Elektrické krytí IP:  33 standardně.    
    
Technické údaje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přehled čidel termostatů KP 
 

V případě termostatů RT a nebo termostatů KP a RT se zlatými kontakty pro ztížené prostředí 
se prosím obraťte na techniky fy. Schiessl nebo Danfoss. 
 
 
 
282.0431  KP 62, 60L1110, prostorový, -30/+15 S 1.257,00 
282.0432  KP 68,.60L1111, prostorový, -5/+35  S 1.257,00 
282.0439  KP 69, 60L1112, kapilárový, -5/+15  S 1.249,00 
282.0438  KP 61, 60L1102, kapilárový, -30/+14 S 1.249,00  
 
Ostatní termostaty na přání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


